



شرکت: صنایع بسته بندی ایران	سرمایه ثبت شده: 79,144
نماد: فیبرا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 289952	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/09/30	وضعیت ناشر: ثبت شده نزد سازمان (ناشر غیر بورسی و غیر فرابورسی)

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱۴,۵۱۰	۱۱,۸۳۴	۲۳	پرداختنی‌های تجاری	۲۳		
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	پرداختنی‌های غیرتجاری	--		
دریافتنی‌های تجاری	۱۸۳,۳۵۹	۱۷۳,۵۷۹	۶	مالیات پرداختنی	۶		
دریافتنی‌های غیرتجاری	۱۹,۴۱۶	۳۳,۹۷۷	(۱۵)	سود سهام پرداختنی	(۱۵)		
موجودی مواد و کالا	۱۴۳,۵۹۶	۸۰,۱۹۵	۸۰	تسهیلات مالی	۸۰		
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۹۶,۰۵۵	۳۴,۸۷۴	۱۷۵	ذخایر	۱۷۵		
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	--		
جمع دارایی‌های جاری	۴۵۶,۹۳۶	۳۳۳,۴۴۹	۴۳	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۴۳		
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری			
دریافتنی‌های بلندمدت	۷۳۳	۵۴	۱,۳۵۷	بدهی‌های غیرجاری	۱,۳۵۷		
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۷۳۴	۷۷۵	(۷)	پرداختنی‌های بلندمدت	(۷)		
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	--		
دارایی‌های نامشهود	۰	۰	--	تسهیلات مالی بلندمدت	--		
دارایی‌های ثابت مشهود	۵۳,۸۰۳	۴۸,۲۳۷	۱۳	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۳		
سایر دارایی‌ها	۱,۹۷۵	۳,۰۴۹	(۴)	جمع بدهی‌های غیرجاری	(۴)		
جمع دارایی‌های غیرجاری	۵۷,۲۳۴	۵۱,۱۱۵	۱۲	جمع بدهی‌ها	۱۲		
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه			
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان			
				صرف (کسر) سهام			
				سهام خزانه			
				اندوخته قانونی			
				سایر اندوخته‌ها			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها			
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری			

				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی سود (زبان) انباشته				
۳	(۷۸۵,۰۸۹)	(۸۱۲,۲۷۲)		جمع حقوق صاحبان سهام				
۴	(۷۰۰,۹۵۴)	(۷۲۸,۲۳۷)		جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۲۸	۳۷۳,۵۶۴	۵۱۴,۱۷۰	جمع دارایی‌ها
۳۸	۳۷۳,۵۶۴	۵۱۴,۱۷۰						

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۰۹/۳۰
سود (زبان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۳۷۷,۱۳۷	۵۹,۸۵۸	۳۶۳	۱۰۶,۷۹۹
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲۳۰,۰۳۴)	(۹۲,۸۰۲)	۱۲۸	(۱۴۱,۸۲۳)
سود (زبان) ناخالص	۴۷,۰۹۳	(۳۲,۹۴۴)	--	(۳۵,۰۲۴)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۴۴,۳۸۳)	(۵۶,۷۹۹)	(۲۳)	(۶۶,۰۳۳)
سایر درآمدهای عملیاتی	۶,۸۷۴	۳,۲۶۸	۱۱۰	۱۸,۶۰۳
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زبان) عملیاتی	۹,۵۸۴	(۸۶,۴۷۵)	--	(۸۲,۴۶۴)
هزینه‌های مالی	(۵۶,۴۶۲)	(۵۹,۵۰۴)	(۵)	(۶۸,۶۲۳)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	--	۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۹,۵۹۵	۲۵,۵۹۹	(۲۳)	۳۳,۸۸۲
سود (زبان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۳۷,۲۸۳)	(۱۲۰,۳۸۰)	(۷۷)	(۱۱۷,۲۰۴)
مالیات بر درآمد	۰	۰	--	۰
سود (زبان) خالص عملیات در حال تداوم	(۳۷,۲۸۳)	(۱۲۰,۳۸۰)	(۷۷)	(۱۱۷,۲۰۴)
سود (زبان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زبان) خالص	(۳۷,۲۸۳)	(۱۲۰,۳۸۰)	(۷۷)	(۱۱۷,۲۰۴)
سود (زبان) پایه هر سهم				
سود (زبان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۱۲۱	(۱,۰۹۳)	--	(۱,۰۴۳)
سود (زبان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۴۶۶)	(۴۲۸)	۹	(۴۳۹)
سود (زبان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زبان) پایه هر سهم	(۳۴۵)	(۱,۵۲۱)	(۷۷)	(۱,۴۸۱)
سود (زبان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زبان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۱۲۱	(۱,۰۹۳)	--	(۱,۰۴۳)
سود (زبان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۴۶۶)	(۴۲۸)	۹	(۴۳۹)
سود (زبان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زبان) تقلیل یافته هر سهم	(۳۴۵)	(۱,۵۲۱)	(۷۷)	(۱,۴۸۱)
گردش حساب سود (زبان) انباشته				
سود (زبان) خالص	(۳۷,۲۸۳)	(۱۲۰,۳۸۰)	(۷۷)	(۱۱۷,۲۰۴)

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره		(۷۸۵,۰۸۹)	(۶۵۵,۶۶۱)	۲۰	(۶۵۵,۶۶۱)
تعدیلات سنواتی		۰	۰	--	(۱۲,۲۳۴)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده		(۷۸۵,۰۸۹)	(۶۵۵,۶۶۱)	۲۰	(۶۶۷,۸۸۵)
سود سهام مصوب		۰	۰	--	۰
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته		۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته		(۷۸۵,۰۸۹)	(۶۵۵,۶۶۱)	۲۰	(۶۶۷,۸۸۵)
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام		۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص		(۸۱۲,۳۷۲)	(۷۷۶,۰۴۱)	۵	(۷۸۵,۰۸۹)
انتقال به اندوخته قانونی		۰	۰	--	۰
انتقال به سایر اندوخته‌ها		۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره		(۸۱۲,۳۷۲)	(۷۷۶,۰۴۱)	۵	(۷۸۵,۰۸۹)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال		(۳۴۵)	(۱,۵۲۱)	(۷۷)	(۱,۴۸۱)
سرمایه		۷۹,۱۴۴	۷۹,۱۴۴	۰	۷۹,۱۴۴

دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده) نسبت به اطلاعات قبلی

افزایش تولید شرکت درسال مالی 97 نسبت به سنوات قبل بدلیل تغییرات مدیریتی بوجود آمده در سال گذشته وبرنامه ریزهای بعمل آمده (طبق برنامه توسعه ای شرکت) بموفقیت هایی در زمینه تولید وفروش دست یابید .

آمار تولید و فروش

مقدار تولید					
نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31	واقعی دوره منتهی به 1396/06/31	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به 1396/09/30
قوطی	تن	2,505	348	619.83	909
اجرت چاپ و لاک	هزار ورق	2,327	3,756	(38.05)	4,637
جمع		4,832	4,104	17.74	5,546

مقدار فروش					
نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31	واقعی دوره منتهی به 1396/06/31	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به 1396/09/30
قوطی	تن	2,476	352	603.41	883
اجرت چاپ و لاک	هزار ورق	2,327	3,739	(37.76)	4,637
جمع		4,803	4,091	17.40	5,520

مبلغ فروش					
نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31	واقعی دوره منتهی به 1396/06/31	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به 1396/09/30

قوطني	میلیون ریال	251,749	27,083	829.55	65,395
اجرت چاپ و لاک	میلیون ریال	25,378	32,775	(22.57)	41,404
جمع		277,127	59,858	362.97	106,799

صورت جریان وجوه نقد

شرح	دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/09/30
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	(11,498)	(44,152)	(74)	(73,289)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	(11,498)	(44,152)	(74)	(73,289)
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقرار	0	0	--	0
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	1,820	175	940	251
سود سهام پرداختی	0	0	--	(14)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	1,820	175	940	237
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	0	--	0
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(9,896)	(908)	990	(1,389)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(9,896)	(908)	990	(1,389)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(19,574)	(44,885)	(56)	(74,441)
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	0	0	--	0

0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
85,739	(55)	49,874	22,260	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
0	--	0	0	بازپرداخت اصل استقراض
85,739	(55)	49,874	22,260	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
11,298	(46)	4,989	2,686	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
526	2,148	526	11,824	موجودی نقد در ابتدای دوره
0	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
11,824	163	5,515	14,510	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعیه قبلی

لازم به توضیح است که مبلغ 22,260 میلیون ریال سرقصل وجوه دریافتی حاصل از استقراض فعالیت های تأمین مالی مربوط به وجوه دریافتی از شرکت توسعه صنایع بهشهر (سهامدار عمده)بعنوان وجوه قرض الحسنه می باشد.

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/09/30نسبت به اطلاعیه قبلی